
Contacto

Teléfono +34 962450100
Fax +34 962452040
Correo Electrónico secretaria@villanuevadecastellon.es

Dirección Postal

Pl. Ajuntament, 8
(46270) Villanueva de Castellón España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 268/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-08-2020 a
las 14:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villanueva de Castellón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.villanuevadecastellon.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=76PXPeiuAvAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicio de copistería de unos planos de urbanismo a petición de
la copia del expediente por parte de una interesada

Valor estimado del contrato 28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 28 EUR.

Clasificación CPV
79521000 - Servicios de fotocopia.

Plazo de Ejecución
Del 18/02/2020 durante 1 Día(s)

Observaciones: La fecha de ejecución será posterior a la indicada anteriormente, no pudiendo especificarla cogemos de
referencia la fecha de adjudicación.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Copicentre Carcaixent
NIF 20773551C

Importes de Adjudicación

http://www.villanuevadecastellon.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=76PXPeiuAvAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 28 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33,88 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/02/2020 a las 14:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lfef%2FC9t%2Fos BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000005605032 |  2020-189888 | Mon, 31 Aug 2020 14:21:56:564 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106569954159316890698062548684663448494 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lfef%2FC9t%2FosBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

